ชื่อโครงการ วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ซือ้เครื่องกระตุ้นเซลล์ประสาทด้วยคลื่นแม่เหล็กไฟฟา้ 
(TMS) จ านวน 1 เครื่อง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  
    เครื่องกระตุ้นเซลล์ประสาทดว้ยคลื่นแม่เหล็กไฟฟ้า (TMS) จ านวน 1 เครื่อง ได้รับจดัสรร  
    1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)  
4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2568 

ราคากลางเครื่องกระตุ้นเซลล์ประสาทด้วยคลื่นแม่เหล็กไฟฟ้า (TMS) จ านวน 1 เครื่อง รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 1,500,000.00 บาท (หน่ึงล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคากลางจากราคาที่สืบจากท้องตลาด ดังนี้